СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

(Тридцать первой сессии)
14.12.2017 г
                                                                                                       № 1
О внесении изменений в решение
 Совета депутатов Вараксинского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области «О бюджете
 Вараксинского сельсовета Кыштовского

района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019г»
Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района

Новосибирской области

Р Е Ш И Л:

   Внести в решение 16-й сессии Совета депутатов Вараксинского сельсовета № 1 от   28.12.2016 «О бюджете Вараксинского сельсовета Кыштовского района на 2017 год и

плановый период 2018-2019 годов» (в редакции решения 18 сессии Совета Депутатов    Вараксинского сельсовета №3 от 14.03.2017г., в редакции решения 23 сессии Совета Депутатов   Вараксинского сельсовета №1 от 29.06.2017г., в редакции решения 24 сессии Совета Депутатов    Вараксинского сельсовета №1 от 03.07.2017г., в редакции решения 25 сессии Совета Депутатов    Вараксинского сельсовета №1 от 26.07.2017г. ., в редакции решения 26 сессии Совета Депутатов    Вараксинского сельсовета №3 от 27.08.2017г., в редакции решения 27 сессии Совета Депутатов    Вараксинского сельсовета №1 от 27.09.2017г, в редакции решения 29 сессии Совета Депутатов    Вараксинского сельсовета №1 от 23.11.2017г   )
 следующие изменения:
1. В пункте 1 п.п 1) цифры «10 883 390,40  рублей» заменить цифрами «10 982 760,31 рублей».

2. В пункте 1 п.п 2) цифры «11 066 607,58 рублей» заменить цифрами «11 165 977,49 рублей»

3. Утвердить приложение 3 таблица 1 «Доходы местного бюджета» в новой редакции.

4. Утвердить приложение 4 таблица 1,2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год»; приложение 5 таблица 1,2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета» в новой редакции.

5. Утвердить приложение 7 таблица 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год» в новой редакции.

6. Данное решение направить главе Вараксинского сельсовета для подписания и опубликования

Председатель Совета депутатов                                  Глава администрации

Вараксинского сельсовета                                            Вараксинского сельсовета

 Кыштовского района                                                    Кыштовского района

Новосибирской области                                                 Новосибирской области

_____________________Рак Н.В.                      ____________________Рак Н.В.